

## DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: S828/14

Číslo smlouvy zhotovitele:

### 1. SMLUVNÍ STRANY

#### 1.1. Objednatel:

**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace,**  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni v oddíle Pr, vložce číslo 737  
se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň  
Statutární orgán: generální ředitel Ing. Stanislav Liška  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
Číslo účtu: 5146600001/5500  
IČ: 72053119  
DIČ: CZ72053119  
Telefon: 377 172 101  
E-mail: [suspk@suspk.eu](mailto:suspk@suspk.eu)

**dále jen „objednatel“**

#### 1.2. Zhotovitel:

**obchodní firma: Kypta - Stavoservis s.r.o.**  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném: KS v Plzni, oddíl C, vložka 9017  
sídlo: Ke střílně 331, 330 08 Zruč-Senec  
jednatel (jméno, funkce): p. Vratislav Kypta  
IČ: 25213750  
DIČ: CZ25213750  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
číslo účtu: 27-9164800267/0100  
tel., fax: ústř. 377 530 418, 377 530 418  
datová schránka: aakg5e  
E-mail: [stavoservis@kypta.cz](mailto:stavoservis@kypta.cz)

**dále jen „zhotovitel“**

### 1. Úvodní ustanovení

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 19.9.2013 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem bylo zhotovení díla „Úspory energie, Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, SV Klatovy“ (dále jen „smlouva o dílo“).

Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace nastaly objektivně nepředvídané a neočekávané okolnosti, jejichž důsledkem je požadavek objednatele na nerealizování některých prací a dodávek a na provedení dodatečných prací, které v předmětu díla nejsou, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo v následujícím znění:

ce/

## 2. Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. 3.1. smlouvy o dílo (cena díla) se nahrazuje tímto novým zněním:

- 3.1 Cena za smlouvou smluvené řádně a včas dokončené dílo, definované v čl.2 této smlouvy, byla stanovena na základě provedeného zadávacího řízení dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, dle nabídky zhotovitele a činí:

|                                |                          |
|--------------------------------|--------------------------|
| <b>Celkem za dílo bez DPH:</b> | <b>1 889 927,- Kč</b>    |
| <b>DPH 21%:</b>                | <b>396 884,67,- Kč</b>   |
| <b>CELKEM:</b>                 | <b>2 286 811,67,- Kč</b> |

## 3. Ostatní ujednání

- 3.1. Ostatní nedotčená ustanovení výše citované smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
- 3.2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem v platném znění.
- 3.3. Dodatek se vyhotovuje v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

V Plzni dne 30.4.2014

objednatel:

Správa a údržba silnic  
Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň  
IČ: 72063119

Ing. Stanislav Liška

generální ředitel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

**Za správnost odpovídá: CHALOUPKOVÁ**

V Plzni dne 30.4.2014

zhotovitel:

 **Kypita-Stavoservis s.r.o.**  
**STAVEBNÍ FIRMA**  
Provozovna Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ  
Tel./Fax: 377 630 418  
IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

Vratislav Kypita

Příloha: Změnový list č.1, rozpočet – méněpráce ze dne 30.4.2014, rozpočet – vícepráce ze dne 30.4.2014

Akce : „ Úspory energie, Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, SV Klatovy"

## ZMĚNOVÝ LIST č. : 1

Objednatel : Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Zastoupený :  
generální ředitel Ing. Stanislav Liška

Zhotovitel : Kypa - Stavoservis s.r.o.  
Ke střílně 331, Senec, 330 08 Zruč - Senec

Zastoupený :  
jednatel společnosti Vratislav Kypa  
výrobní ředitel Ing. Lubomír Hess, MBA  
stavbyvedoucí Petr Pavelka

SOD : ze dne 19.9.2013

Specifikace prací : Dodatečně požadované práce a méněpráce

Jednotková cena : viz.rozpočet

Množství : viz.rozpočet

Celková cena :

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| Méněpráce celkem bez DPH | -47 806 Kč |
| Vícepráce celkem bez DPH | 103 143 Kč |

|                |           |
|----------------|-----------|
| Celkem bez DPH | 55 337 Kč |
| DPH 21%        | 11 621 Kč |
| Celkem vč.DPH  | 66 958 Kč |

Specifikace příčin změny : V průběhu realizace díla nastaly objektivně nepředvídané a neočekávané okolnosti, jejichž důsledkem je požadavek objednatele na nerealizování některých prací a dodávek a na provedení dodatečných prací, které v předmětu díla nejsou.

Konkrétně se jedná o tyto práce a dodávky :

Méněpráce :

- \* překotvení osvětlení po provedení KZS,
- \* vytažení vypínačů na fasádě,
- \* překotvení rozhlasu na fasádě,
- \* protahovací krabice, přepojení elektroinstalace,

- \* demontáž a zpětná montáž informativních panelů,
- \* el.skříň a zásuvka vč.přepojení el.,
- \* demontáž a zpětná montáž stojanu na hasící přístroje,
- \* dodávka a montáž mříž kruhová větrací prům. 200 mm,
- \* dodávka a montáž mříž větrací 300 x300 mm,
- \* dodávka a montáž mříž větrací 200 x200 mm,
- \* menší šířkavnější špalet a vnějších parapetů (v důsledku posunutí polohy oken do vnějšího líce zdiva)

Celkem -47 806,00 Kč

**Dodatečně požadované práce :**

- \* Dodatečné zateplení soklu :  
V PD je navrženo zateplení soklu tl. 30 mm. Na základě reálné situace na stavbě doporučil GP v některých částech objektu zesílit TI soklu o 50 mm.
- \* Posunutí polohy okna do vnějšího líce obvodového zdiva :  
Z důvodu optimalizace tloušťky vnějších okenních špalet posunul objednatel polohu oken do vnějšího líce obvodového zdiva. Tím se zvětšuje plocha omítek vnitřního ostění a šířka vnitřních parapetů.
- \* Sklad - oddělení prostoru nad sprchami SDK příčkou :  
Z důvodu kompletního zateplení budovy bylo nutné realizovat SDK příčku vč. zateplení, oddělující prostor nad vestavbou sprch od skladových ploch.
- \* SDK podhled vč.zateplení šatny a umývárny :  
Z důvodu kompletního zateplení budovy bylo nutné realizovat SDK podhled vč. zateplení ještě ve dvou šatnách a umývárkách.

Celkem 103 143,00 Kč

Rozsah prací : viz.rozpočet

Plzni  
V ..... dne ..... 30 -04- 2014

Správa a údržba silnic  
Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň  
IČ: 72053119

.....  
objednatel



 **Kypita-Stavoservis s.r.o.**  
**STAVEBNÍ FIRMA**  
Provozovna Karlovarská 24. 301 00 PLZEŇ  
Tel./Fax: 377 530 418  
IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

.....  
zhotovitel



Rozdělovník :  
objednatel  
zhotovitel

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                |       |            |
|----------------|--------------------------------|-------|------------|
| Název stavby   | SÚS Klatovy - zateplení budovy | JKSO  |            |
| Název objektu  | SÚS Klatovy - méněpráce        | EČO   |            |
|                |                                | Místo |            |
|                |                                | IČ    | DIČ        |
| Objednatel     |                                |       |            |
| Projektant     |                                |       |            |
| Zhotovitel     |                                |       |            |
| Zpracoval      |                                |       |            |
| Rozpočet číslo |                                | Dne   | 30-04-2014 |

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady |              |         |            | B Doplnkové náklady |                  |  |      | C Náklady na umístění stavby |                     |  |      |
|--------------------------|--------------|---------|------------|---------------------|------------------|--|------|------------------------------|---------------------|--|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 0,00       | 8                   | Práce přesčas    |  | 0,00 | 13                           | Zařízení staveniště |  | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | -47 805,94 | 9                   | Bez pevné podl.  |  | 0,00 | 14                           | Mimostav. doprava   |  | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00       | 10                  | Kulturní památka |  | 0,00 | 15                           | Územní vlivy        |  | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00       | 11                  |                  |  | 0,00 | 16                           | Provozní vlivy      |  | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00       |                     |                  |  |      | 17                           | Ostatní             |  | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00       |                     |                  |  |      | 18                           | NUS z rozpočtu      |  | 0,00 |
| 7                        | ZRN (ř. 1-6) |         | -47 805,94 | 12                  | DN (ř. 8-11)     |  |      | 19                           | NUS (ř. 13-18)      |  | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00       | 21                  | Kompl. činnost   |  | 0,00 | 22                           | Ostatní náklady     |  | 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel


**Kypita-Stavoservis s.r.o.**  
**STAVEBNÍ FIRMA**  
 Provozovna Kaňkova 24 301 00 PLZEŇ  
 Tel./Fax: 377 530 418  
 IČO: 25213750 DIČ: CZ25213750

| D Celkem bez DPH |      |             |            | -47 806 Kč |
|------------------|------|-------------|------------|------------|
| DPH              | %    | Základ daně | DPH celkem |            |
| snížená          | 15,0 | 0,00        | 0 Kč       |            |
| základní         | 21,0 | -47 805,94  | -10 039 Kč |            |
| Cena s DPH       |      |             |            | -57 845 Kč |

| E Přípočty a odpočty |  |  |      |
|----------------------|--|--|------|
| Dodá zadavatel       |  |  | 0,00 |
| Klouzavá doložka     |  |  | 0,00 |
| Zvýhodnění           |  |  | 0,00 |

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SÚS Klatovy - zateplení budovy

Objekt: SÚS Klatovy - méněpráce

JKSO:

| Kód | Popis |  |
|-----|-------|--|
| 1   | 2     |  |

|     |                                        |                   |
|-----|----------------------------------------|-------------------|
|     | 009: Ostatní konstrukce a práce        | -12 800,00        |
|     | 764: Konstrukce klempířské             | -4 224,00         |
| 755 | Menší šířka vnějších špalet a parapetů | -30 781,94        |
|     | <u>Celkem</u>                          | <u>-47 805,94</u> |

# ROZPOČET

Stavba: SÚS Klatovy - zateplení budovy

Objekt: SÚS Klatovy - méněpráce

EČO:

Zpracoval:

Objednatel:

Zhotovitel:

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           |

-12 800,00

## 009: Ostatní konstrukce a práce

|   |        |                                                                                                                                                  |     |         |          |           |
|---|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 1 | X00902 | Překotvení osvětlení na budově pro provedení KZS, demontáž, úprava el., zpětná montáž vč. kotvení                                                | kus | -10,000 | 360,00   | -3 600,00 |
| 2 | X00904 | Vytažení vypínače na fasádě, demontáž, vytažení při provedení KZS - vč. nových vypínačů a přepojení el.                                          | kus | -6,000  | 200,00   | -1 200,00 |
| 3 | X00906 | Překotvení rozhlasu na fasádě - demontáž + zpětná montáž po provedení KZS, vč. kotevního materiálu / vč. přepojení el. vedení                    | kus | -2,000  | 400,00   | -800,00   |
| 4 | X00910 | Protahovací krabice pro elektroinstalaci rozm. 150x150mm, úprava krabice, přepojení elektroinstalace - při provádění KZS, st. detail A -poznámka | kus | -7,000  | 400,00   | -2 800,00 |
| 5 | X00912 | Demontáž a zpětná montáž informativních panelů pro provedení KZS, vč. kotvicích prvků - sr. del. 8                                               | kus | -4,000  | 400,00   | -1 600,00 |
| 6 | X00911 | El. skříň + zásuvka, vč. přepojení el., zapuštění v rámci provedení KZS, st. del. B - pohled západní - nový stav                                 | kus | -2,000  | 1 200,00 | -2 400,00 |
| 7 | X00913 | Demontáž a zpětná montáž ocelového stojanu pro hasicí přístroje pro provedení KZS - vč. kotevních prvků                                          | kus | -1,000  | 400,00   | -400,00   |

-4 224,00

## 764: Konstrukce klempířské

|    |        |                                                                                                           |     |        |        |           |
|----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 8  | X76404 | Mříž kruhová větrací prům. 200 mm, hliníková se sítí proti hmyzu, - s vyříznutím otvoru a průchodkou, D+M | kus | -1,000 | 480,00 | -480,00   |
| 9  | X76405 | Mříž větrací, hliníková 300 x 300 mm, se sítí proti hmyzu, s vyříznutím otvoru a průchodkou - D+M         | kus | -1,000 | 608,00 | -608,00   |
| 10 | X76406 | Mříž větrací hliníková 200x200 mm, se sítí proti hmyzu, - D+M                                             | kus | -8,000 | 392,00 | -3 136,00 |

-30 781,94

## 755 Menší šířka vnějších špalet a parapetů

|    |          |                                                                                                        |     |         |        |            |
|----|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|------------|
| 11 | X00603   | KZS ostění polystyr XPS tl. 30 mm, zákl. nátěr - bílá omítka zrn. 1,5 mm / (obvodová stěna tl. 350 mm) | m2  | -7,182  | 570,00 | -4 093,74  |
| 12 | X00604   | KZS ostění polystyr XPS tl. 30 mm, zákl. nátěr - bílá omítka zrn. 1,5 mm / (obvodová stěna tl. 500 mm) | m2  | -36,480 | 535,00 | -19 516,80 |
| 13 | X76601   | P1 - Plast. okno 1,2x2,1 m, pl. 2,52 m2, vnější parapet - 120mm                                        | kus | -23,000 | 123,00 | -2 829,00  |
| 14 | X76602b  | P2 - Plast. okno 0,58 x 1,2 m, pl. 0,70 m2, vnějš.parapet -120mm                                       | kus | -2,000  | 60,50  | -121,00    |
| 15 | X76603b  | P3 - Plast. okno 2,35 x 2,1 m, pl. 4,94 m2, vnějš.parapet -120mm                                       | kus | -4,000  | 243,00 | -972,00    |
| 16 | X76604b  | P4 - Plast. okno 0,6 x 1,6 m, pl. 0,96 m2, vnějš.parapet -120mm                                        | kus | -4,000  | 61,70  | -246,80    |
| 17 | X76605b  | P5 - Plast. okno 0,9 x 1,5 m, pl. 1,35 m2, vnějš.parapet -120mm                                        | kus | -2,000  | 93,20  | -186,40    |
| 18 | X76606b  | P6 - Plast. okno 0,58 x 0,88m, pl. 0,51 m2, vnějš.parapet -120mm                                       | kus | -4,000  | 60,50  | -242,00    |
| 19 | X76607b  | P7 - Plast. okno 2,4 x 1,5 m, pl. 3,60 m2, vnějš.parapet-120mm                                         | kus | -4,000  | 248,00 | -992,00    |
| 20 | X76608b  | P8 - Plast. okno 0,87 x 1,75 m, pl. 1,52 m2, vnějš.parapet - 120mm                                     | kus | -6,000  | 89,50  | -537,00    |
| 21 | X76609b  | P9 - Plast. okno 0,9 x 2,1m, pl. 1,89 m2, vnějš.parapet - 120mm                                        | kus | -2,000  | 93,20  | -186,40    |
| 22 | X766010b | P10 - Plast. okno 2,4 x 1,5 m, pl. 3,60 m2, vnější parapet - 120mm                                     | kus | -1,000  | 248,00 | -248,00    |
| 23 | X766011b | P11 - Plast. okno 3,53 x 2,1 m, pl. 7,41 m2, vnějš.parapet - 120mm                                     | kus | -1,000  | 364,00 | -364,00    |
| 24 | X766012b | P12 - Plast. okno 0,60 x 1,20 m, pl. 0,72 m2, vnějš.parapet -120mm                                     | kus | -4,000  | 61,70  | -246,80    |

-47 805,94

Celkem

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

SÚS Klatovy - zateplení budovy

JKSO

Název objektu

SÚS Klatovy - vícepráce (TI sokl, SDK příčka, SDK podhled vč. zateplení šatny, umývárny)

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

30-04-2014

## Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v CZK

| A  |              | Základní rozp. náklady |            | B  |                  | Doplňkové náklady |  | C  |                     | Náklady na umístění stavby |      |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|--|----|---------------------|----------------------------|------|
| 1  | HSV          | Dodávky                | 23 246,87  | 8  | Práce přesčas    | 0,00              |  | 13 | Zařízení staveniště |                            | 0,00 |
| 2  |              | Montáž                 | 77 437,42  | 9  | Bez pevné podl.  | 0,00              |  | 14 | Mimostav. doprava   |                            | 0,00 |
| 3  | PSV          | Dodávky                | 0,00       | 10 | Kulturní památka | 0,00              |  | 15 | Územní vlivy        |                            | 0,00 |
| 4  |              | Montáž                 | 2 458,57   | 11 |                  | 0,00              |  | 16 | Provozní vlivy      |                            | 0,00 |
| 5  | "M"          | Dodávky                | 0,00       |    |                  |                   |  | 17 | Ostatní             |                            | 0,00 |
| 6  |              | Montáž                 | 0,00       |    |                  |                   |  | 18 | NUS z rozpočtu      |                            | 0,00 |
| 7  | ZRN (ř. 1-6) |                        | 103 142,86 | 12 | DN (ř. 8-11)     |                   |  | 19 | NUS (ř. 13-18)      |                            | 0,00 |
| 20 | HZS          |                        | 0,00       | 21 | Kompl. činnost   | 0,00              |  | 22 | Ostatní náklady     |                            | 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

  
**Kypka-Stavoservis s.r.o.**  
**STAVEBNÍ FIRMA**  
 Provozovna Karlovarská 24. 301 00 PLZEŇ  
 Tel./Fax: 377 580 418  
 IČO: 25213750, DIČ: CZ25213750

**D Celkem bez DPH 103 143 Kč**

| DPH       | %    | Základ daně | DPH celkem |
|-----------|------|-------------|------------|
| snižovaná | 15,0 | 0,00        | 0 Kč       |
| základní  | 21,0 | 103 142,86  | 21 660 Kč  |

**Cena s DPH 124 803 Kč**

**E Přípočty a odpočty**

|                  |      |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel   | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění       | 0,00 |

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SÚS Klatovy - zateplení budovy

Objekt: SÚS Klatovy - vícepráce (TI sokl, SDK příčka , SDK podhled vč.zateplení šatny, umývárny)

JKSO:

| Kód           | Popis                                                  |                   |
|---------------|--------------------------------------------------------|-------------------|
| 1             | 2                                                      |                   |
| <b>HSV</b>    | <b>Práce a dodávky HSV</b>                             | <b>59 543,53</b>  |
| 6             | Dodatečné zateplení soklu                              | 27 236,43         |
| 9             | Posunutí polohy okna do vnějšího líce obvodového zdiva | 32 307,10         |
| <b>PSV</b>    | <b>Práce a dodávky PSV</b>                             | <b>43 599,33</b>  |
| 763           | Sklad - oddělení prostoru nad sprchami SDK příčkou     | 10 318,00         |
| 785           | SDK podhled vč.zateplení šatny, umývárny               | 33 281,33         |
| <u>Celkem</u> |                                                        | <u>103 142,86</u> |

# ROZPOČET

Stavba: SÚS Klatovy - zateplení budovy

Objekt: SÚS Klatovy - vícepráce (TI sokl,posunut íokna, SDK příčka , SDK podhled vč.zateplení šatny, umývárny)

EČO:

Zpracoval:

Objednatel:

Zhotovitel:

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           |

HSV

Práce a dodávky HSV

59 543,53

6

Dodatečné zateplení soklu

27 236,43

|   |           |                                                                                       |    |        |        |           |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 1 | 622211011 | Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek XPS tl 50 mm vč. dodávky desek | m2 | 55,900 | 485,00 | 27 111,50 |
| 2 | 999281211 | Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov                                 | l  | 0,461  | 271,00 | 124,93    |

9

Posunutí polohy okna do vnějšího líce obvodového zdiva

32 307,10

|    |           |                                                                                            |     |        |        |           |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 3  | 612425931 | Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního                             | m2  | 43,662 | 398,00 | 17 377,48 |
| 4  | 784453631 | Malby směsi tekuté disperzní bílé oteruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m | m2  | 43,662 | 28,00  | 1 222,54  |
| 5  | X766010   | P10 - Plast. okno 2,4 x 1,5 m, pl. 3,60 m2, vnitř.parapet + 120mm                          | kus | 1,000  | 468,00 | 468,00    |
| 6  | X766011a  | P11 - Plast. okno 3,53 x 2,1 m, pl. 7,41 m2, vnitř.parapet + 120mm                         | kus | 1,000  | 592,00 | 592,00    |
| 7  | X766012a  | P12 - Plast. okno 0,60 x 1,20 m, pl. 0,72 m2, vnitř.parapet +120mm                         | kus | 4,000  | 119,00 | 476,00    |
| 8  | X76601a   | P1 - Plast. okno 1,2x2,1 m, pl. 2,52 m2, vnitř.parapet +120mm                              | kus | 23,000 | 239,00 | 5 497,00  |
| 9  | X76602a   | P2 - Plast. okno 0,58 x 1,2 m, pl. 0,70 m2, vnitř.parapet +120mm                           | kus | 2,000  | 115,04 | 230,08    |
| 10 | X76603a   | P3 - Plast. okno 2,35 x 2,1 m, pl. 4,94 m2, vnitř.parapet +120mm                           | kus | 4,000  | 467,00 | 1 868,00  |
| 11 | X76604a   | P4 - Plast. okno 0,6 x 1,6 m, pl. 0,96 m2, vnitř.parapet +120mm                            | kus | 4,000  | 119,00 | 476,00    |
| 12 | X76605a   | P5 - Plast. okno 0,9 x 1,5 m, pl. 1,35 m2, vnitř.parapet +120mm                            | kus | 2,000  | 174,00 | 348,00    |
| 13 | X76606a   | P6 - Plast. okno 0,58 x 0,88m, pl. 0,51 m2, vnitř.parapet +120mm                           | kus | 4,000  | 115,00 | 460,00    |
| 14 | X76607a   | P7 - Plast. okno 2,4 x 1,5 m, pl. 3,60 m2, vnitř.parapet+120mm                             | kus | 4,000  | 476,00 | 1 904,00  |
| 15 | X76608a   | P8 - Plast. okno 0,87 x 1,75 m, pl. 1,52 m2, vnitř.parapet + 120mm                         | kus | 6,000  | 172,00 | 1 032,00  |
| 16 | X76609a   | P9 - Plast. okno 0,9 x 2,1m, pl. 1,89 m2, vnitř.parapet + 120mm                            | kus | 2,000  | 178,00 | 356,00    |

PSV

Práce a dodávky PSV

43 599,33

763

Sklad - oddělení prostoru nad sprchami SDK příčkou

10 318,00

|    |           |                                                                                                                     |    |       |          |           |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|
| 17 | 763112310 | SDK příčka tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 200 mm - uzavření prostoru nad sociálkami ve skladu | m2 | 7,000 | 1 440,00 | 10 080,00 |
| 18 | 784453342 | Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné jednonásobné s penetrací v místnostech v do 5 m                        | m2 | 7,000 | 34,00    | 238,00    |

785

SDK podhled vč.zateplení šatny, umývárny

33 281,33

|    |           |                                                                                                                    |    |        |        |           |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 19 | X713001   | Izolace tepelné stropů minerální vlna -desky, uchycená spodem, tl. 200 mm, (lambda=0,041W/m.k) - pl.318,4 m2 / D+M | m2 | 72,311 | 208,00 | 15 040,69 |
| 20 | X71302    | Parozábrana proti vlhkosti, vč. ztrálního na přesahy - D+M                                                         | m2 | 72,311 | 29,60  | 2 140,41  |
| 21 | 998713201 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m                                                     | %  | 1,770  | 171,81 | 304,10    |
| 22 | 763131551 | SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD                                             | m2 | 72,311 | 155,00 | 11 208,21 |
| 23 | 763131714 | SDK podhled základní penetrační nátěr                                                                              | m2 | 72,311 | 15,80  | 1 142,51  |
| 24 | 998763201 | Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m                                                        | %  | 7,990  | 123,51 | 986,84    |
| 25 | 784453342 | Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné jednonásobné                                                          | m2 | 72,311 | 34,00  | 2 458,57  |

Celkem

103 142,86

Zakázka:

**Administrativní budova SÚSPK, OS Klatovy - Realizace úspor energie**

**Rekapitulace :**

| Popis                      | Cena         |
|----------------------------|--------------|
| SO_01: Stavební objekt 01  | 1 834 590 Kč |
| Méněpráce                  | -47 806 Kč   |
| Dodatečně požadované práce | 103 143 Kč   |

---

|                                           |                     |
|-------------------------------------------|---------------------|
| <b>Celkem (bez DPH)</b>                   | <b>1 889 927 Kč</b> |
| <b>DPH 21 % ze základny: 1 889 927 Kč</b> | <b>396 885 Kč</b>   |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>                | <b>2 286 812 Kč</b> |

ZA TDI SOUHLASÍ

LISTOPAD 2017

GPL - INVEST S.R.O.  
Polešovice Strakonice  
Pověřená osoba: Ing. Petr Čížek  
IČ: 260707000, IČZ 26070700